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01.7. 8:00 11:00 12 Böhme, André SV Schwanebeck KK-3x40 HK  Beginn Probeschießzeit

01.7. 8:00 11:00 14 Nöhring, Michael SV Bad Dürrenberg KK-3x40 HK  Beginn Probeschießzeit

01.7. 8:00 11:00 16 Tolonitz, Christoph SV Gölzau KK-3x40 HK  Beginn Probeschießzeit

01.7. 8:00 11:00 18 Bongartz, Jonas SV Gölzau KK-3x40 Jun.B  Beginn Probeschießzeit

01.7. 8:00 11:00 20 Melchert, Pascal SV Eilsleben KK-3x40 Jun.B  Beginn Probeschießzeit

01.7. 9:00 10:45 31 Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 50m-Pistole Sen.  Beginn Probeschießzeit

01.7. 9:00 10:45 32 Jakes, Vojtech-Ingo SV Badersleben 50m-Pistole Sen.  Beginn Probeschießzeit

01.7. 9:00 10:45 33 Martin, Peter PSGi Zeitz 50m-Pistole Sen. M  Beginn Probeschießzeit

01.7. 9:00 10:45 34 Pitzschler, Edwin PSGi Zeitz 50m-Pistole Sen. M  Beginn Probeschießzeit

01.7. 9:00 10:45 35 Rittmüller, Ulrich SGs Dingelstedt 50m-Pistole Sen.  Beginn Probeschießzeit

01.7. 9:00 10:45 36 Spelz, Harald SV Astoria Wittenberg 50m-Pistole Sen.  Beginn Probeschießzeit

01.7. 9:00 10:45 37 Stage, Günther Magdeburger SGi 50m-Pistole Sen.  Beginn Probeschießzeit

01.7. 9:00 10:45 38 Störzner, Axel SGi Seehausen/A. 50m-Pistole SH1/AB1 m  Beginn Probeschießzeit

01.7. 9:00 10:45 39 Seidel, Thomas SGi Wanzleben 50m-Pistole HAK  Beginn Probeschießzeit

01.7. 11:15 12:00 1 Bestehorn, Rolf SV Gölzau KK-G.-ZF Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 2 Dieckmann, Fred SV Heide Burgstall KK-G.-ZF Auflage Sen. C M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 3 Dunkel, Gerhard GSGi Halle KK-G.-ZF Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 4 Herbrich, Helmut SV Reinstedt 1702 KK-G.-ZF Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 5 Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster KK-G.-ZF Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 6 Millich, Erwin SV Reinstedt 1702 KK-G.-ZF Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 7 Gliesche, Roland SGs Hoym KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 8 Dr. Herper, Henry SV Klötze KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 9 Hinz, Dietmar BSV Annaburg KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 10 Kapser, Dietmar SGi Löbejün KK-G.-ZF Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 11 Lobenstein, Jürgen Neuenhofer LSV KK-G.-ZF Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 12 Mixdorf, Sigurd SGs Hoym KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 13 Riese, Andreas SGi Löbejün KK-G.-ZF Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 14 Rost, Wolfgang SV Heide Burgstall KK-G.-ZF Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 15 Scheer, Joachim SV Langeneichstädt KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe
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01.7. 11:15 12:00 16 Schulze, Gisbert SV Schermcke KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 17 Smikowski, Burkhard SV Ausleben KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 18 Wolf, Ekkehard Neuenhofer LSV KK-G.-ZF Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 19 Braune, Henry SV Heide Burgstall KK-G.-ZF Auflage Sen. B M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 20 Dr. Heinze, Hans-Günter Neuenhofer LSV KK-G.-ZF Auflage Sen. B M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 12:00 21 Jäckel, Reinhard SGi Löbejün KK-G.-ZF Auflage Sen. B M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 11:15 13:00 31 Baumbach, Martin Gröninger SV 50m-Pistole HAK  Beginn Probeschießzeit

01.7. 11:15 13:00 32 Bäcker, Michael SV Gölzau 50m-Pistole HAK  Beginn Probeschießzeit

01.7. 11:15 13:00 33 Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld 50m-Pistole HAK  Beginn Probeschießzeit

01.7. 11:15 13:00 34 Hohmann, Henry SV Gardelegen 50m-Pistole HAK M  Beginn Probeschießzeit

01.7. 11:15 13:00 35 Kiel, Martin SV Gardelegen 50m-Pistole HAK M  Beginn Probeschießzeit

01.7. 11:15 13:00 36 Mehre, Jens PSGi Gräfenhainichen 50m-Pistole HAK  Beginn Probeschießzeit

01.7. 11:15 13:00 37 Schnitzeler, Andreas SGi Hub. Eggersdorf 50m-Pistole HAK  Beginn Probeschießzeit

01.7. 11:15 13:00 38 Schulenburg, Lothar SV Gardelegen 50m-Pistole HAK M  Beginn Probeschießzeit

01.7. 11:15 13:00 39  Beginn Probeschießzeit

01.7. 12:15 13:00 1 Herbrich, Helmut SV Reinstedt 1702 KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 2 Millich, Erwin SV Reinstedt 1702 KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 3 Pulver, Josef SV Schermcke KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 4 Schober, Heinz SV Staßfurt KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 5 Gruss, Gerhard SV Wangen KK-Gew. Auflage Sen. C M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 6 Krause, Walter SV Wangen KK-Gew. Auflage Sen. C M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 7 Engel, Günter SV Badeborn KK-G.-ZF Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 8 Dr. Heinze, Hans-Günter Neuenhofer LSV KK-Gew. Auflage Sen. B M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 9 Jäckel, Reinhard SGi Löbejün KK-Gew. Auflage Sen. B M2 Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 10 Becker, Udo SGi Wanzleben KK-Gew. Auflage Sen. B M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 11 Prof. Dr. Kluba, Josef SV Börde Langenweddingen KK-Gew. Auflage Sen. B Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 12 Braune, Henry SV Heide Burgstall KK-Gew. Auflage Sen. B M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 13 Freitag, Günther SV Heide Letzlingen KK-Gew. Auflage Sen. B Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 14 Adelsberger, Reinhold SV Wangen KK-Gew. Auflage Sen. B M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe
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01.7. 12:15 13:00 15 Tope, Friedrich Neuenhofer LSV KK-Gew. Auflage HAK Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 16 Mohs, Uwe PSV Magdeburg KK-Gew. Auflage HAK Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 17 Klatte, Uwe SGi Elster KK-Gew. Auflage HAK Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 18 Paraigis, Kathrin SV Astoria Wittenberg KK-Gew. Auflage DAK Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 19 Grützner, Gitte Neuenhofer LSV KK-Gew. Auflage DAK M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 20 Mohs-Käferstein, Christiane PSV Magdeburg KK-Gew. Auflage DAK Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 21 Klatte, Simone SGi Elster KK-Gew. Auflage DAK Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 22 Seidel, Sylvia SGi Wanzleben KK-Gew. Auflage DAK M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 23 Mau, Kirsten SGi Löbejün KK-Gew. Auflage Sen. A w M1 Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 24 Bendisch, Petra SGi Seehausen/A. KK-Gew. Auflage Sen. A w Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 12:15 13:00 25 Schwerin, Regina SGi Eichstedt KK-Gew. Auflage Sen. B w Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 1 Dunkel, Gerhard GSGi Halle KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 2 Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 3 Hellmich, Kurt SGi Löbejün KK-Gew. Auflage Sen. C M2 Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 4 Alsleben, Bruno SV Estedt KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 5 Bestehorn, Rolf SV Gölzau KK-Gew. Auflage Sen. C Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 6 Dieckmann, Fred SV Heide Burgstall KK-Gew. Auflage Sen. C M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 7 Hinz, Dietmar BSV Annaburg KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 8 Güldenpfenning, Rainer Neuenhofer LSV KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 9 Lobenstein, Jürgen Neuenhofer LSV KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 10 Wolf, Ekkehard Neuenhofer LSV KK-Gew. Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 11 Jaschke, Peter SGi Löbejün KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 12 Kapser, Dietmar SGi Löbejün KK-Gew. Auflage Sen. A M1 Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 13 Pötsch, Roland SGi Löbejün KK-Gew. Auflage Sen. A M2 Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 14 Riese, Andreas SGi Löbejün KK-Gew. Auflage Sen. A M1 Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 15 Gliesche, Roland SGs Hoym KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 16 Mixdorf, Sigurd SGs Hoym KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 17 Smikowski, Burkhard SV Ausleben KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 18 Engel, Günter SV Badeborn KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 19 Rost, Wolfgang SV Heide Burgstall KK-Gew. Auflage Sen. A M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 20 Dr. Herper, Henry SV Klötze KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe
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01.7. 13:45 14:30 21 Scheer, Joachim SV Langeneichstädt KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 22 Kendzia, Michael SV Rothenburg KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 23 Schulze, Gisbert SV Schermcke KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 24 Töpfer, Werner SV Staßfurt KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 25 Boine, Michael SV Wangen KK-Gew. Auflage Sen. A Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 14:30 26 Seidel, Thomas SGi Wanzleben KK-Gew. Auflage HAK M Beginn Wettk.-Zeit inkl. Probe

01.7. 13:45 15:30 31 Beginn Probeschießzeit

01.7. 13:45 15:30 32 Beginn Probeschießzeit

01.7. 13:45 15:30 33 Beginn Probeschießzeit

01.7. 13:45 15:30 34 Beginn Probeschießzeit

01.7. 13:45 15:30 35 Hünniger, Roger PSGi Zeitz 50m-Pistole HK M Beginn Probeschießzeit

01.7. 13:45 15:30 36 Kapser, Steffen GSGi Halle 50m-Pistole HK Beginn Probeschießzeit

01.7. 13:45 15:30 37 Schulze, Heiko GSGi Halle 50m-Pistole HK Beginn Probeschießzeit

01.7. 13:45 15:30 38 Lunitz, Jan SV Hubertus Schönebeck 50m-Pistole HK Beginn Probeschießzeit

01.7. 13:45 15:30 39 Kenklies, Christian SGi Hecklingen 50m-Pistole HK Beginn Probeschießzeit

Ergänzungen:

Hartmann, Nils GSGi Halle KK-3x40 HK Vorschießen genehmigt

Jaugsch, Kai GSGi Halle KK-3x40 HK Vorschießen genehmigt


